Администрация Карабихского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня 2011 года

                         № 100
О подготовке проекта планировки
территории ОАО "Ярославский
индустриальный парк"

ограниченной южной границей

г. Ярославля, территорией

завода "Комацу" и Костромским

шоссе

С целью подготовки документации по планировки территории для ОАО "Ярославский индустриальный парк", заявления ОАО "Ярославский индустриальный парк" от 09.06.2011 № 356, статьи 46 Градостроительного кодекса РФ, п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект планировки территории для ОАО "Ярославский индустриальный парк", ограниченной южной границей города Ярославля (согласно закону Ярославской области от 17.12.2010 № 53-з), территорией завода "Комацу" и Костромским шоссе.
2. Установить, что предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в п. 1 постановления, направляются в Администрацию Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области (150522, Ярославская обл., Ярославский р-н, д. Карабиха, ул. Школьная, д. 1 б) в течение 20 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

3. Разместить  настоящее постановление на официальной сайте Ярославского муниципального района Ярославской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Карабихского сельского поселения Ярославского Муниципального района Ярославской области Градина А.Ю.

5. Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования.

Глава Карабихского СП ЯМР ЯО                                                   Т.И. Хохлова